
  【組手】第50回オープントーナメント全日本空手道選手権大会
【KUMITE】The 50th All Japan Open Karate Championship

ゼッケン
Zekken

所属支部
Branch

氏名
Name

ﾌﾘｶﾞﾅ
Kana

身長

Height
体重

Weight
段・級

Dan Kyu
年齢

Age

27

RUSSIA Roman Chuprov ローマン　チュプロフ 178 85 参段 25

Iaroslav Stanislavenko イアロスラブ　スタニスラベンコ 187

千葉県中央支部 荒田 昇毅 アラタ　ショウキ 183 100 初段 31

170 66 初段 28本部直轄春日部 由木 克宜 ユギ　カツノリ
東京城西支部 松村 亮 マツムラ　リョウ 178 83 2級 20

176 93 弐段 39MONGOLIA Oyundelger Khongorzul オユンデルグル　ホンゴルズル

RUSSIA Danil Goryushkin ダニル　ゴリューシキン 195 105 1級 20
168 81 初段 19千葉県北支部 海老原　聖人 エビハラ　マサト

栃木県南支部 大関 仁 オオゼキ　ジン 168 74 1級 18

HUNGARY Gyorgy Madaras ギョルギー　マダラス 183 110 初段 30

186 100 弐段 23東京城北支部 山川　竜馬 ヤマカワ　タツマ
東京城西支部

RUSSIA

竹岡 拓哉 タケオカ　タクヤ 168 79 弐段 28
176 82 弐段 28群馬東支部 小林 浩樹 コバヤシ　ヒロキ

城西国分寺支部 北村　佳祐 キタムラ　ケイスケ 173 78 初段 21
185 80 1級 18RUSSIA Ilia Averkin イリヤ・アベルキン

SPAIN Alejandro Navarro アレハンドロ・ナヴァロ

BRAZIL Diogo Silva ジオゴ・シルバ 182 89 初段 38

90 参段 41

167 75 初段 35横浜川崎支部 丸山 裕貴 マルヤマ　ヒロキ

ムラオカ　ヨシカズ 180 95 初段 36

香川・岡山西支部 佐藤　大樹 サトウ　ダイキ
180

初段 19東京城西支部 吉田 篤司

東京城北支部 髙橋　扶汰 タカハシ　ヨウタ 173 92 初段 18

本部直轄札幌道場 村岡　賢和
118 1級

170 71 初段 20茨城県常総支部 与座　優貴 ヨザ　ユウキ

178 84 初段 33

本部直轄浅草道場 小嶋 和真 コジマ　カズサ 176 85 初段 25
173 75

東京城北支部 西村　界人 ニシムラ　カイト 188 110 初段 23

広島県支部
ヨシダ　アツシ

生駒 大 イコマ　タカシ 175 69 2級 19

USA Sota Nakano ソウタ　ナカノ 170 84 弐段 25

190 110 弐段 24RUSSIA Aleksandr Bedoshvil アレクサンダー　ベドシヴィリ

横浜港南支部 岩田　大 イワタ　ダイ 180 91 初段 21

橋本 拓人 ハシモト　ヒロト 175 83 初段 20
176 89 弐段 29総本部 マタン　エリヤキム マタン　エリヤキム

東京城西支部

鹿児島支部 山之内　浩樹 ヤマノウチ　コウキ 180 105 初段 20
190 93 1級 20RUSSIA Anton Guliaev アントン　グリアエフ

32 RUSSIA Aleksandr Eremenko オレクサンダー　イエロメンコ 180 92 参段 30

163 67 初段 1930 山口支部 山西　練 ヤマニシ　レン
31 KOREA Dae Yoo Kim デーヨー　キム 182 95 初段 33

168 70 初段 21茨城県常総支部 前島　朋和 マエシマ　トモカズ

SPAIN Paco Zapata パコ　ザパタ

石川支部 山下 翔大

28 東京城北支部 新井　海希 アライ　ヒロキ 173 70 初段 18

東京城北支部 山上　大輝 ヤマガミ　ダイキ 182 76 初段 17

168 70 初段 24

下総支部 小沼　隆一 オヌマ　タカイチ

コジマ　エント 176 81 1級 21

170 82 初段 38

小島 延斗

164 72 初段 32
NEW ZEALAND Mark Phillips マーク・フィリップス 186 81 1級 22

東京城西支部 亘 和孝 ワタリ　カズタカ 173 75 初段 21
174 67 初段 24ヤマシタ　ショウタ

188 90 1級 17RUSSIA Konstantin Galiev コンスタンティン・ガリエフ

郷田道場

179

山形支部

76 初段 21
SOUTH AFRICA Thamsanqa Mngomezulu

荒井   瑞生 アライ　　ミズキ 164 68 初段 21

城西世田谷東支部 タダ　ショウタロウ

186 95 初段 20東京城北支部 南原　健太 ナンバラ　ケンタ

タンムサンケ　ムゴメズル 167 92 弐段 27

170 80 初段 34真正会 貴堂　実 キドウ　ミノル

多田　将太朗

奥山 一石 オクヤマ　カズシ 168 72 1級 19

RUSSIA Ashot Zarinyan アショット　ザリヤン 174 78 弐段 24

本部直轄所沢道場 大黒 力斗 オオグロ　リキト

180 92 初段 24

ナガサワ　ヤマト 175 85 初段 18
176 89 1級 407 川崎溝口支部 片野　主税 カタノ　チカラ
173 74 参段 30RUSSIA Aleksandr Mikhailov アレクサンダー　ミハイロフ

群馬東支部 根岸　優輝 ネギシ　ユウキ 179 91 弐段 27

190 90 初段 21RUSSIA Maksim Ekimov マクシム　エキモフ

北大阪支部

東京城西支部

長澤　大和

大阪南 徳田　寛大 トクダ　カンタ

FRANCE Yacine Bouchedda ヤシン　ボウチェダ 180 91 1級 32
168 83 初段 20熊本県支部 園田 太陽 ソノダ　タイヨウ

本部直轄札幌道場 杉山 友城 スギヤマ　トモキ 178 85 初段 30

186 93 参段 31東京城西支部 鎌田 翔平 カマダ　ショウヘイ

63

60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50

64

61
62

49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33

3
2
1

29

26
25
24
23
22
21

18

16
15
14
13

10

8

6
5
4

12
11

19
20

17

27

9



  【組手】第50回オープントーナメント全日本空手道選手権大会
【KUMITE】The 50th All Japan Open Karate Championship

ゼッケン
Zekken

所属支部
Branch

氏名
Name

ﾌﾘｶﾞﾅ
Kana

身長

Height
体重

Weight
段・級

Dan Kyu
年齢

Age

MONGOLIA Shinekhuu Arvinbayar シネフー　アルヴィンバヤル 175 105 2級

東京城北支部 髙橋　佑汰 タカハシ　ユウタ 181 93 弐段 25

川崎溝口支部
170 75 弐段 27

168 78 初段 20

175 89 弐段 26

102 BRAZIL Higor Rocha イゴール・ロカ

120 本部直轄浅草道場 星 龍之介 ホシ　リュウノスケ 183
23

177 78 初段 29真正会 カラム　ブラック カラム　ブラック

初段 19

RUSSIA

初段 22

RUSSIA
ヒライワ　コウタ

123 埼玉県西北支部 八木橋　拓哉 ヤギハシ　タクヤ

橋本 竜 ハシモト　リョウ 177 85 初段 34

茨城県常総支部 平田　俊希 ヒラタ　トシキ 168 71 初段 18
東京城西支部 池田 龍星 イケダ　リュウセイ

124

173 78
Ilya Polyakov イリヤ　ポリャコフ 185 83 初段 21

石川支部 東 託也 ヒガシ　タクヤ

ローマン　メシチェリアコフ 183 102 弐段 26

岐阜支部 西尾　大輝 ニシオ　ダイキ
192 107 弐段 26RUSSIA Ivan Sedykh イヴァン・セディク

初段

東京城北支部 明石　浩太 アカシ　コウタ

182 100 初段 23

RUSSIA Igor Zagainov イゴール・ザガイノフ
70

城西世田谷東支部

162 67

180 81 初段 34
Konstantin Kovalenko コンスタンティン　コバレンコ

東京城北支部

AUSTRALIA Reece Henderson リース　ヘンダーソン
初段 31

19

RUSSIA Roman Meshcheriakov

大澤　佳心 オオサワ　カシン 176 85 弐段 22

170 65 2級 33
栃木県南支部 沼尾 晃司 ヌマオ　コウジ

平岩 皓太

165
195 98 2級 19

184 85 弐段 27104 FRANCE Antonio Tusseau アントニオ　トゥセウ

長野支部
169 70 初段 21

佐々木　和樹
170 85 1級 20

ササキ　カズキ

本部直轄所沢道場 西畑 孝優 ニシハタ　タカヨシ 186 89 初段 30
193 105 2級 22

東京城西支部 奥寺 勇輝 オクデラ　ユウキ

180 86 初段 37群馬東支部 勝見 淳史 カツミ　アツシ

180 97 初段 29城東葛西支部 坂本 佑太朗 サカモト　ユウタロウ

千葉県北支部 平塚　洋司 ヒラツカ　ヨウジ 165 66 初段 33

190 87 初段 28RUSSIA Kirill Kochnev キリル　コチュネフ

東京城西支部 中川 拓人 ナカガワ　タクト 164 81 1級 20

RUSSIA Andrei Luzin アンドレイ　ルジン 187 84 弐段 22
172 70 初段 23静岡県支部 富士・沼津道場 金田 貴裕 カネダ　タカヒロ

173 74 初段 19石川支部 池村 陵弥 イケムラ　リョウヤ

デビッド　ナボイアン 175 94

東京城西支部

初段 21

RUSSIA Musa Sultaev ムサ　スルタエフ

城西国分寺支部 大谷 善次 オオタニ　ヨシツグ 170 82 四段 49

154

吉村 基 ヨシムラ　モトイ 181 94 初段 19
186 90 2級 24

ザマニ　ルバンヤーナ

169 76 初段 25永田 拳也

172 72 初段 22東京城北支部 清水　祐貴 シミズ　ユウキ
鹿児島支部

63 弐段 29

RUSSIA David Navoian
石塚　悠太郎 イシツカ　ユウタロウ 178 88

参段 27

Zamani Lubanyana

ヤマグチ　タカシ

Mate Badar メイト　バダル 180 85 弐段

Aleksei Fedoseev アレクセイ　フェドシーブ 178 78 初段 20

ナガタ　ケンヤ
180 68 初段 20

茨城県常総支部 安島　喬平 アジマ　キョウヘイ

173 80 初段 18東京城西支部 佐藤 拓海 サトウ　タクミ

東京城北支部

HUNGARY 27

RUSSIA

横浜港南支部
山口　高志

小林　健人 コバヤシ　ケント

RUSSIA Goderzi Kapanadze ゴデルジ　カパナーゼ 182 93 参段 32

170 75 2級 21青森支部 木村　綾偉 キムラ　リョウイ

SOUTH AFRICA

171 86 参段 28

162 75 2級 22下総支部 鎌田　拓充 カマタ　タクミ

KOREA Joon Tae Kim ジュンテー　キム 182 84 弐段 33
173 71 初段 23東京城北支部

本部直轄札幌道場 井波　綜護 イナミ　ソウゴ 178 95 1級 24

171 79 弐段 24東京城西支部 加賀 健弘 カガ　タケヒロ

RUSSIA Aleksei Galiev アレクセイ　ガリエフ 180 79 弐段 23

東京城北支部 杉山 徳 スギヤマ　アツシ

城東小岩支部
167 83 弐段 4269 城西世田谷東支部 金久保典幸 カナクボ　ノリユキ

RUSSIA Lasha Gabaraev ラシャ　ガバラエフ 174 80 参段 2872

大阪なみはや支部 臼田 悠希 ウスダ　ユウキ 176 77 初段 20
173 72 弐段 35

170 82 初段 24
伊東　龍也 イトウ　リョウヤ 165 66 初段 22

187 98 弐段 23横浜北支部 上田　幹雄 ウエダ　ミキオ

広島県支部
POLAND Nikita Zherdiev ニキータ　ゼルディエフ 175 77 初段 19

久保 英和 クボ　ヒデカズ

185 96 弐段 28POLAND Patryk Sypien パトリック　シピエン

74 栃木県南支部 沼尾 陽司 ヌマオ　ヨウジ 167 81 初段 24

128
127
126
125
124

122
121

119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109

107
106

103

101
100
99
98

105

97

108

96
95
94
93
92

90
89
88
87

83

81
80
79
78
77
76

85

82

84

86

91

75

73

68
67

65
66

70
71


