【組手】第50回オープントーナメント全日本空手道選手権大会 【KUMITE】The 50th All Japan Open Karate Championship

ゼッケン	所属支部	氏名	フリカ゛ナ	身長	体重	段・級	年齢					
Zekken	Branch	Name	Kana	Height	Weight	Dan Kyu	Age					
1	東京城西支部	鎌田 翔平	カマダ ショウヘイ	186	93	参段	31	\perp	7			
2	HUNGARY	Gyorgy Madaras	ギョルギー マダラス	183	110	初段	30		Ь			
3	熊本県支部	園田 太陽	ソノダ タイヨウ	168	83	初段	20	\perp]			
4	FRANCE	Yacine Bouchedda	ヤシン ボウチェダ	180	91	1級	32		L	_		
5	群馬東支部	根岸優輝	ネギシ ユウキ	179	91	弐段	27	\sqcap	,			
6	北大阪支部	長澤大和	ナガサワーヤマト	175	85	初段	18		Ш			
7	川崎溝口支部	片野 主税	カタノ チカラ	176	89	1級	40	\neg				
8	RUSSIA	Aleksandr Mikhailov	アレクサンダー ミハイロフ	173	74	参段	30			F	7	
9	大阪南	徳田 寛大	トクダーカンタ	180	92	初段	24	\Box \vdash	7			
10	SPAIN	Paco Zapata	パコーザパタ	170	82	初段	38	_	L,			
11	本部直轄所沢道場	大黒 力斗	オオグロ リキト	168	70	初段	24]			
12	東京城西支部	奥山 一石	オクヤマ カズシ	168	72	1級	19		-	┙		
13	真正会	貴堂実	キドウ ミノル	170	80	初段	34		,			
14	東京城北支部	山上大輝	ヤマガミ ダイキ	182	76	初段	17		Ш			
15	本部直轄札幌道場	杉山友城	スギヤマトモキ	178	85	初段	30]			
16	RUSSIA	Ashot Zarinyan	アショット ザリヤン	174	78	弐段	24				H	1
17	東京城北支部	南原 健太 Vanatantin Calian	ナンバラケンタ	186	95	初段	20	\sqcap	1			
18	RUSSIA 松声卅四公声去郊	Konstantin Galiev	コンスタンティン・ガリエフ	188	90	1級	17		Ь			
19	城西世田谷東支部 SOUTH AFRICA	多田 将太朗	タダ ショウタロウ	179	76	初段	21		1			
20	SOUTH AFRICA	Thamsanqa Mngomezulu 芒井 坪井	タンムサンケ ムゴメズル	167	92	弐段	27		 -	\neg		
21	山形支部	荒井 瑞生	アライ ミズキ コジマ エント	164	68	初段	21		,			
22	郷田道場	小島 延斗	• • •	176	81	1級	21		\vdash			
23	石川支部	山下翔大	ヤマシタ ショウタ ワタリ カズタカ	174	67	初段	24		j			
24	東京城西支部	亘 和孝		173	75	初段	21			\vdash	J	
25	RUSSIA	Roman Chuprov	ローマン チュプロフ	178	85	参段	25		1			
26	NEW ZEALAND	Mark Phillips	マーク・フィリップス	186	81	1級	22		Н			
27	下総支部	小沼隆一	オヌマータカイチ	164	72	初段	32]			
28	東京城北支部	新井海希	アライ ヒロキ	173	70	初段	18		F	┙		
29	茨城県常総支部	前島朋和	マエシマトモカズ	168	70	初段	21		,			
30	山口支部	山西 練	ヤマニシ レン	163	67	初段	19		Ш			
31	KOREA	Dae Yoo Kim	デーヨー キム	182	95	初段	33					
32	RUSSIA	Aleksandr Eremenko	オレクサンダー イエロメンコ	180	92	参段	30					
33	RUSSIA	Anton Guliaev	アントン グリアエフ	190	93	1級	20		7			
34	鹿児島支部	山之内浩樹	ヤマノウチ コウキ	180	105	初段	20		Н			
35	総本部	マタン エリヤキム	マタンエリヤキム	176	89	弐段	29]			
36	東京城西支部	橋本 拓人	ハシモト ヒロト	175	83	初段	20		F	7		
37	RUSSIA ⊭浜洪克士が	Aleksandr Bedoshvil	アレクサンダー ベドシヴィリ イワタ ダイ	190	110	弐段	24	\Box \vdash	1			
38	横浜港南支部	岩田 大	1 - 7 7 1	180	91	初段	21		Ш			
39	RUSSIA	Maksim Ekimov	マクシム エキモフ	190	90	初段	21		J			
40	東京城北支部	西村 界人	ニシムラ カイト ヨザ ユウキ	188	110	初段	23			H	1	
41	茨城県常総支部	与座 優貴 生駒 大	, , ,	170	71	初段	20 19	\Box \vdash	1			
42	広島県支部			175	69 75	2級			Н			
43	東京城西支部	吉田 篤司	ヨシダ アツシ コジマ カズサ	173	75	初段	19		1			
44	本部直轄浅草道場	小嶋 和真		176	85	初段	25 27		F			
45 46	RUSSIA 木如直離灯峴道坦	Iaroslav Stanislavenko 村岡 賢和	イアロスラブ スタニスラベンコ ムラオカ ヨシカズ	187 180	118 95	1級 初段	36		,			
46	本部直轄札幌道場 USA	村岡 賢和 Sota Nakano	ソウタ ナカノ	170	95 84	弐段	25		H			
47	東京城北支部		タカハシ ヨウタ		92	初段	18]			
48	果尿城北文部 SPAIN		アレハンドロ・ナヴァロ	173 180	92	参段	41				\vdash	İ
50	SPAIN 香川・岡山西支部	Alejandro Navarro 佐藤 大樹	サトウ ダイキ			初段	33		1			
51		•	マルヤマ ヒロキ	178 167	84 75		35		Н			
	横浜川崎支部	丸山 裕貴	ジオゴ・シルバ			初段			1			
52	BRAZIL	Diogo Silva	イリヤ・アベルキン	182	89	初段	38 18		-	\neg		
53	RUSSIA 地西国八字古郊	Ilia Averkin		185	80	1級			,			
54	城西国分寺支部	北村佳祐	キタムラ ケイスケ コバヤシ ヒロキ	173	78	初段	21		\vdash			
55	群馬東支部	小林 浩樹	-	176	82	弐段	28		J			
56 57	東京城西支部	竹岡 拓哉	タケオカ タクヤ	168	79	弐段	28			\vdash	j	
	東京城北支部	山川 竜馬 Davil Gorgushlan	ヤマカワ タツマ	186	100	弐段	23		1			
58	RUSSIA 手蕉周北支郊	Danil Goryushkin 海老百 耶人	ダニル ゴリューシキン エビハラ マサト	195	105	1級	20		Н			
59	千葉県北支部 振木県南支部	海老原型人		168	81	初段	19		1			
60	栃木県南支部	大関仁	オオゼキ ジン ユギ カツノリ	168	74	1級	18		 			
61	本部直轄春日部	由木克宜がおう	マツムラ リョウ	170	66	初段	28		,			
62	東京城西支部	松村 亮		178	83	2級	20		\vdash			
63	MONGOLIA 工 費用由由去郊	Oyundelger Khongorzul 芒口 見熱	オユンデルグル ホンゴルズル	176	93	弐段	39		J			
64	千葉県中央支部	荒田 昇毅	アラタ ショウキ	183	100	初段	31					

【組手】第50回オープントーナメント全日本空手道選手権大会 【KUMITE】The 50th All Japan Open Karate Championship

ゼッケン	所属支部	 氏名	フリカ゛ナ	4 F	"-	en (m	t-a stati	1				
Zekken	別為文司 Branch	Name	Kana	身長 Height	体重 Weight	段・級 Dan Kyu	年齢 Age					
65	横浜北支部	上田 幹雄	ウエダ ミキオ	187	98	弐段	23	Ц.				
66	POLAND	Nikita Zherdiev	ニキータ ゼルディエフ	175	77	初段	19					
67	広島県支部	久保 英和	クボ ヒデカズ	170	82	初段	24	Ы				
68	城東小岩支部	伊東 龍也	イトウ リョウヤ	165	66	初段	22					
69	城西世田谷東支部	金久保典幸	カナクボ ノリユキ	167	83	弐段	42					
70	大阪なみはや支部	臼田 悠希	ウスダ ユウキ	176	77	初段	20	Ш				
71	東京城北支部	杉山徳	スギヤマ アツシ	173	72	弐段	35					
72	RUSSIA	Lasha Gabaraev	ラシャ ガバラエフ	174	80	参段	28			-	7	
73 74	東京城西支部	加賀健弘	カガ タケヒロ ヌマオ ヨウジ	171	79	弐段 初段	24 24					
75	析木県南支部 下総支部	沼尾 陽司 鎌田 拓充	カマタ タクミ	167 162	81 75	2級	22					
76	RUSSIA	Aleksei Galiev	アレクセイ ガリエフ	180	79	弐段	23	Ш				
77	東京城北支部		コバヤシ ケント	173	71	初段	23	Щ.	-			
78	KOREA	Joon Tae Kim	ジュンテー キム	182	84	弐段	33					
79	城西国分寺支部	大谷 善次	オオタニ ヨシツグ	170	82	四段	49	Ы				
80	RUSSIA	Goderzi Kapanadze	ゴデルジ カパナーゼ	182	93	参段	32		JI			
81	茨城県常総支部	安島 喬平	アジマ キョウヘイ	171	86	参段	28	Ь				
82	HUNGARY	Mate Badar	メイト バダル	180	85	弐段	27					
83	東京城西支部	佐藤 拓海	サトウ タクミ	173	80	初段	18					
84	RUSSIA	Aleksei Fedoseev	アレクセイ フェドシーブ	178	78	初段	20	H	L			
85	東京城北支部	山口 高志	ヤマグチ タカシ	180	68	初段	20					
86	横浜港南支部	<u> </u>	ナガタケンヤ	169	76	初段	25					
87	RUSSIA 毎旧自士が	David Navoian	デビッド ナボイアン イシツカ ユウタロウ	175	94	参段	27					
88 89	鹿児島支部 東京城北支部	石塚 悠太郎 清水 祐貴	イシツカ ユウタロウ シミズ ユウキ	178 172	88 72	初段初段	21 22			\vdash	┚╽	
90	SOUTH AFRICA	Zamani Lubanyana	ザマニ ルバンヤーナ	154	63	弐段	29					
91	RUSSIA	Musa Sultaev	ムサースルタエフ	186	90	2級	24	┗.				
92	東京城西支部	吉村基	ヨシムラ モトイ	181	94	初段	19	ш				
93	石川支部	池村 陵弥	イケムラ リョウヤ	173	74	初段	19	Ь				
94	青森支部	木村 綾偉	キムラ リョウイ	170	75	2級	21					
95	静岡県支部 富士·沼津道場	金田 貴裕	カネダ タカヒロ	172	70	初段	23	\vdash				
96	RUSSIA	Andrei Luzin	アンドレイ ルジン	187	84	弐段	22	┦				
97	RUSSIA	Kirill Kochnev	キリル コチュネフ	190	87	初段	28		1			
98	真正会	カラム ブラック	カラム ブラック	177	78	初段	29					
99	群馬東支部	勝見淳史	カツミ アツシ ナカガワ タクト	180	86	初段	37					
100	東京城西支部 城東葛西支部	中川 拓人 坂本 佑太朗	サカモト ユウタロウ	164 180	81 97	1級 初段	20 29		-	_		
102	BRAZIL	Higor Rocha	イゴール・ロカ	193	105	2級	22	Ш				
103	本部直轄所沢道場	西畑 孝優	ニシハタ タカヨシ	186	89	初段	30	Щ.				
104	FRANCE	Antonio Tusseau	アントニオ トゥセウ	184	85	弐段	27					
105	東京城西支部	奥寺 勇輝	オクデラ ユウキ	169	70	初段	21	Ь			1	
106	長野支部	佐々木 和樹	ササキ カズキ	170	65	2級	33					
107	栃木県南支部	沼尾 晃司	ヌマオ コウジ	170	85	1級	20	$\vdash_{\!\!\!\perp}$				
108	RUSSIA	Igor Zagainov	イゴール・ザガイノフ	195	98	2級	19	H		╝		
109	東京城北支部	明石 浩太	アカシ コウタ	165	70	初段	22	\Box				
110	石川支部	東託也	ヒガシ タクヤ	162	67	初段	31					
111	AUSTRALIA	Reece Henderson	リース ヘンダーソン オオサワ カシン	175 176	89 85	弐段	26 22	\Box				
113	城西世田谷東支部 RUSSIA	大澤 佳心 Konstantin Kovalenko	コンスタンティン コバレンコ	182	100	弐段 初段	23				Н	
113	東京城北支部	平岩 皓太	ヒライワ コウタ	180	81	初段	34	Ш				
115	千葉県北支部	平塚洋司	ヒラツカ ヨウジ	165	66	初段	33	Ц.				
116	茨城県常総支部	<u>平</u> 田 俊希	ヒラタ トシキ	168	71	初段	18					
117	東京城西支部	池田 龍星	イケダ リュウセイ	173	78	初段	19	Ъ.				
118	RUSSIA	Ilya Polyakov	イリヤ ポリャコフ	185	83	初段	21					
119	MONGOLIA	Shinekhuu Arvinbayar	シネフー アルヴィンバヤル	175	105	2級	23	\vdash _ \sqcup				
120	本部直轄浅草道場	星 龍之介	ホシ リュウノスケ	183	124	初段	19					
121	POLAND	Patryk Sypien	パトリック シピエン	185	96	弐段	28	닜	1			
122	本部直轄札幌道場	井波線護	イナミソウゴ	178	95	1級	24		_			
123	埼玉県西北支部	八木橋 拓哉	ヤギハシ タクヤ	168	78	初段	20	\square				
124 125	RUSSIA 岐自支郊	Ivan Sedykh 西尾 大輝	イヴァン・セディク ニシオ ダイキ	192 170	107 75	弐段	26 27	[-			
125			ハシモト リョウ	170	85	初段	34					
127	RUSSIA	Roman Meshcheriakov	ローマン メシチェリアコフ	183	102	弐段	26	<u>└</u> ,	_			
128	東京城北支部	高橋 佑汰	タカハシ ユウタ	181	93	弐段	25	шШ				
	/ 1 -/ 4 · /yマ 1 ロンマドド	E 4 Her TH NA	1			. 41/4		-1				